
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238568/

Código da publicação: 238568

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:17:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 128

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 923.944,89
Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos e
hidráulicos.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00Homologação Baixar

02/09/2024 00:00:00Ata 2 Baixar

27/08/2024 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

14/08/2024 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

14/08/2024 00:00:00Anexos Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238568/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-eletricos-e-hidraulicosp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcee7ed26384d481f9b5a1b5d514b6ab.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31f97e563bd24d65d2822488193982cd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/607657a40ab2e8bf24bb76683aa1b589.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06c6ac8ebb1cb6ea2a49c75db12efed4.TXT
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c5b384507a4e10213a3dc8b0af2ee73.docx


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00Edital Retificado Baixar

14/08/2024 00:00:00Retificação de Edital Baixar

14/08/2024 00:00:00Comunicação de retificação e aviso de reínicio... Baixar

12/08/2024 00:00:00Aviso de Suspensão Baixar

12/08/2024 00:00:00Pedido de esclarecimento Baixar

05/08/2024 00:00:00Aviso retificação Baixar

05/08/2024 00:00:00Edital Retificado Baixar

05/08/2024 00:00:00Retificação de Edital Baixar

26/07/2024 00:00:00Anexos Baixar

26/07/2024 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

26/07/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c0a4a5e7aa565b8c721e275d4e6bc4e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dce99666ed77d8bcdbd3bf468cbfa3f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a503359c1ada5f27d17ae83124bd138b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59c71f9b4acb3a96cce28ef331ed62b9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/092cc35b57b242db3905b67dfb957b62.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cb5d870cf474fb2d0ad5d7026051f81.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f8c9c25c47a574df507480658f69088.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bea2fa0bbc02e3c73d98150e5d38c503.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caca19f0ea9589a478d58aa7ea176be1.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e47339eb692a6a6f61fe0fc5e3bf19a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02bd52527a5c0190aaec5ba0a7657479.pdf

